
1 

 

 

Poz. 27 

 

UCHWAŁA Nr 27 

RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie Uniwersyteckiego Systemu Nauczania Języków Obcych oraz 

certyfikacji biegłości językowej 

 

Na podstawie art. 1 ust. 2 pkt. 2 Uchwały Nr 119 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 17 czerwca 2009 r.  Rada Wydziału Polonistyki Uniwersytetu 

Warszawskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Wydziału Polonistyki UW wyraża zgodę , aby w przypadku studentów studiów 

niestacjonarnych na kierunku filologia polska wymagana biegłość językowa mogła 

być potwierdzona zaliczeniem lektoratu na poziomie co najmniej B2. Jednocześnie 

Rada Wydziału Polonistyki UW wyraża zgodę, aby studenci niestacjonarni, którzy 

będą chcieli zdać egzamin certyfikacyjny z języka obcego na poziomie B2, mieli taką 

możliwość. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

 


